

Bidegiko Errepide-Sareko ezpondetan arriskuak arintzeko jarduketa puntualen proiektua gauzatzea. (2021-2022-2023 kanpaina).

Lehen argitalpenaren data: 2021/10/29 11:31

Azken argitalpenaren data: 2023/09/29 10:05

Espedientea: 2021JKIR0012

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Amaituta

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.303.415,02

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.787.132,17

Botere adjudikatzailea: BIDEGI Gipuzkoako Azpiegituren Agentzia

Erakunde sustatzailea: A20783023 - BIDEGI, S.A.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Bidegiko Errepide-Sareko ezpondetan arriskuak arintzeko jarduketa puntualen proiektua gauzatzea. (2021-2022-2023 kanpaina).
Espedientea:	2021JKIR0012
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Amaituta
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Obrak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	BIDEGI Gipuzkoako Azpiegituren Agentzia
Erakunde sustatzailea:	A20783023 - BIDEGI, S.A.
Kontratazio-organoa:	Administrazio Kontseilua
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Beste jarduera bat
Beste jarduera mota bat:	Autobideen eraiketa, mantenimendua eta kudeaketa
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Departamento Técnico de Bidegi, S.A. Helbidea: Asti auzoa, nº 631-A.20800 Zarautz(Gipuzkoa) Helbide elektronikoa: adm@bidegi.eus

Telefonoa: +34 943311301

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: SILVIA ARMENTEROS ROMAN
Funtzioa: Idazkari
Izena: PABLO MEDRANO OLMEÑO
Funtzioa: Ordezko
Izena: MIRARI AZURMENDI SORAZU
Funtzioa: Besterik
Izena: IÑIGO CADARSO SUESKUN
Funtzioa: Besterik
Izena: NEREA ARANBURU ASURABARRENA
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: gipuzkoa@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-etagizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45233110-3 - Autobideak eraikitzeako obrak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	15
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Proiektuaren analisisa Ponderazioa: 22 Irizpidea: Autobidearen aldi baterako eta espazioko okupazioa minimizatzeko proposatutako konponbideak. Ponderazioa: 9 Irizpidea: Erabiltzaileei arriskua minimizatzeko proposatutako soluzioak Ponderazioa: 4 Irizpidea: Lan-programa eta programazioa Gantt diagrama bidez. Ponderazioa: 10 Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 55
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: http://www.contratacion.euskadi.eus/ Telefonoa: +34 943311301
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	<p>Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p>
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	Txosten teknikoa (2. artxiboa)
Aldizkako kontratuak dira :	Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 2.303.415,02

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.303.415,02

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 2.787.132,17

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren % 5 (BEZ kanpo)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Propuesta licitación C.A. (29.10.21).pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: 2021JKIR0012.zip
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: PCAP.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Administrazio-klausula zehatzen agiria (erderaz)
 Fitxategiaren izena: Informe no lotes.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Objektua lotetan ez zatitzearen justifikazio-txostena
 Fitxategiaren izena: AKPA.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Administrazio-klausula zehatzen agiria (euskera)

Fitxategiaren izena: PROYECTO.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Proiektua
Fitxategiaren izena: Acta Replanteo del Proyecto.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Proiektuaren zuinketa-akta
Fitxategiaren izena: Informe de necesidad.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2021/12/13 14:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: 1. artxibo elektronikoaren irekiera
Irekitze-data: 2021/12/14 09:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: 3. artxibo elektronikoaren irekiera
Irekitze-data: 2022/02/04 09:30
Publikoa: Bai
Lekua: https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo_bidegi_es.html
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Jendaurreko ekitaldia

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: 2. artxibo elektronikoaren irekiera
Irekitze-data: 2021/12/16 09:00
Publikoa: Ez
Lekua: Bidegi, SA
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa ez den ekitaldia

Pleguaren argibidea:

Argibidea: TESINSA enpresak adm@bidegi.eus korreo elektronikora egindako eskaeraren erantzuna
Argibidearen data: 2021/12/02
Fitxategia: Aclaraciones Pliego (TESINSA).pdf
Argibidea: RUBAU enpresak adm@bidegi.eus korreora egindako galderaren erantzuna
Argibidearen data: 2022/02/28
Fitxategia: Aclaraciones Pliego II (RUBAU).pdf

Beste batzuk:

Kontzeptua: CONSTRUCCIONES RUBAU enpresak adm@bidegi.eus korreora egindako galderaren erantzuna
Fitxategia: (RUBAU).pdf
Kontzeptua: CONSTRUCCIONES RUBAU enpresak adm@bidegi.eus korreora egindako galderaren erantzuna
Fitxategia: Aclaraciones Pliego II (RUBAU).pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: CONSTRUCCIONES MURIAS, S.A.
Erregistro-data: 2021/12/13
Izen soziala: UTE URDINBERRI - VIUDA DE SAINZ - LURPELAN
Erregistro-data: 2021/12/13
Izen soziala: UTE ZUBIEDER- TESINSA
Erregistro-data: 2021/12/13
Izen soziala: UTE RUBAU-AQUATERRA-SERMOLO
Erregistro-data: 2021/12/13
Izen soziala: GEOTUNEL, S.L.
Erregistro-data: 2021/12/13

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 5
kop.:
Enpresa txiki eta 0
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 5
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 15
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 2.118.911,48
Prezioa, BEZarekin: 2.563.882,89
Epea (hilabeteak): 15

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/02/25
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/03/04
Epea: 15

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UTE ZUBIEDER-
TESINSA
Prezioa, BEZ gabe: 2.118.911,48
Prezioa, BEZarekin: 2.563.882,89
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Notificación adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: Informe técnico (Archivo nº 2).pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Txosten teknikoa (2. artxiboa)
Fitxategiaren izena: Informe adjudicación.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Esleipen txostena
Fitxategiaren izena: Archivo nº 2.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: 2. artxiboaren irekieraren akta
Fitxategiaren izena: Archivo nº 3.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: 3. artxibo elektronikoaren irekieraren akta
Fitxategiaren izena: Archivo nº 1.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: 1. artxiboaren irekieraren akta

Contrato

Kontratuaren
kodea: 2021JKIR0012720_00001
Kontratuaren
egoera: Amaituta
IFK: U0002754
Izen
soziala: UTE
ZUBIEDER-
TESINSA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/03/07
Admin.
sina.
D: 2022/03/04

Publicaciones

Kontratzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso